




图号 零件名称 规格 数量 图号 零件名称 规格 数量

61 配重插销 1 87 M10外六角螺丝 M10X95 4

62 配重底座胶 2 88 后支架 焊件 1

63 小配重块 7 89 轴套(4) 4

64 配重杆堵头 1 90 旋转支架 焊件 2

65 配重头 1 91 平垫 2

66 配重杆 焊件 1 92 双头螺栓 M10X165 1

67 M12平螺母 1 93 G48堵头 2

68 配重导杆 2 94 小弧形耳片 2

69 铁护罩 2 95 缓冲垫 2

70 M8小平垫圈 M8(φ16×1.2) 26 96 M5十字盘头螺丝 M5X8 4

71 M8外六角螺丝 M8X20 14 97 左力臂 焊件 1

72 立杆 焊件 1 98 长靠背 1

73 M8外六角螺丝 M8X45 2 99 座垫 1

74 M6六角螺丝 M6X30 4 100 M10外六角螺丝 M10X90 2

75 短隔离套 2 101 把手 焊件 2

76 塑料套 4 102 中空套 2

77 M10中平垫片 M10(φ30×2.0) 3 103 泡棉横管 1

78 M10外六角螺丝 M10X20 4 104 M10外六角螺丝 M10X80 1

79 38油缸 2 105 踢腿勾腿带 1

80 325X125踏板 2 106 拉销 1

81 轴用卡圈 4 107 坐架 焊件 1

82 U形耳片80管 5 108 轴套(2) 2

83 踏板焊组件 2 109 M10外六角螺丝 M10X25 2

84 缓冲垫 2 110 M8外六角螺丝 M8X40 2

85 M10外六角螺丝 M10X125 1 111 拉绳旋转架焊件 2

86 M8外六角螺丝 M8X60 2 112 踏脚板 1



图号 零件名称 规格 数量 图号 零件名称 规格 数量

1 横底架焊组件 1 31 M12止动螺母 4

2 M10弧形小垫圈 M10(φ20×1.5) 11 32 力臂头 焊件 1

3 M10外六角螺丝 M10X105 2 33 50X25椭圆管堵 2

4 M10小平垫圈 M10(φ20×1.5 52 34 轴套(1) 10

5 M10外六角螺丝 M10X45 15 35 上主轴 1

6 M6沉头拉铆螺母 11 36 M10弧形大垫圈 M10(φ30×2.0) 4

7 M6大扁头十字螺钉 M6X15 11 37 上梁焊组件 1

8 脚垫 10 38 把手套L=400 2

9 M10沉头拉铆螺母 2 39 扶手焊组件 1

10 底架 焊件 1 40 M8X55外六角螺丝 M8X55 4

11 椭圆80X40堵头 14 41 蹬高机焊组件 1

12 管封口把手套 φ25 L=146 6 42 M8外六角螺丝 M8X30 2

13 把手内管 1 43 M10外六角螺丝 M10X60 6

14 G38套G25中空套 2 44 40X20堵头 2

15 把手外套 焊件 1 45 大梁后段 焊件 1

16 踢腿横管 1 46 M8止动螺母 6

17 φ80泡棉套 4 47 双杠扶手软包 2

18 踢腿 焊件 1 48 上环管焊接件 1

19 椭圆70x30堵头 1 49 竖握管焊组件 2

20 G25堵头 6 50 双杠靠背软包 1

21 调节件 焊件 1 51 M8弧形小垫圈 M8(φ24×2.0) 12

22 座软包 1 52 M8外六角螺丝 M8X95 8

23 扶手泡棉 φ100X220 2 53 双杠焊组件 1

24 右力臂 焊件 1 54 同向滑轮件 焊件 1

25 高拉杆把手套 L=330 2 55 M10外六角螺丝 M10X50 6

26 高拉杆 焊件 1 56 后脚横管焊组件 1

27 小葫芦钩 6 57 小滑轮 16

28 六节短铁链 3 58 M10止动螺母 29

29 棱形115*34 1 59 异向滑轮件 焊件 1

30 M12小平垫片 M12(φ24×2.0) 4 60 圆柱头内六角螺丝 M10X50 1



故障现象 原因分析 排除方法

安装或者使用时尺寸配合困难 焊接应力的时效变形 可适当敲、拗矫正

运动时“咯噔”异响 地面不平或紧固件松动 调平或加橡胶皮垫重新紧固

运动时左右摇摆 紧固件松动 重新紧固

软垫损坏 正常或非正常损耗 购买调换

部分零件变形 非正常使用 可适当敲、拗矫正或购买调换



图号 零件名称 规格 数量

1 横底架焊组件 1

2 M10弧形小垫圈 M10(φ20×1.5) 4

3 M10外六角螺丝 M10X105 2

10 底架 焊件 1

56 后脚横管焊组件 1

58 M10止动螺母 M10 2



图号 零件名称 规格 数量 图号 零件名称 规格 数量

2 M10弧形小垫圈 M10(φ20×1.5) 4 53 双杠焊组件 1

4 M10小平垫圈 M10(φ20×1.5) 12 55 M10外六角螺丝 M10X50 6

21 坐架 焊件 1 58 M10止动螺母 6

36 M10弧形大垫圈 M10(φ30×2.0) 4 72 立杆 焊件 1

37 上梁焊组件 1 78 M10外六角螺丝 M10X20 2

41 蹬高机焊组件 1 87 M10外六角螺丝 M10X9 4

43 M10外六角螺丝 M10X60 2



图号 零件名称 规格 数量 图号 零件名称 规格 数量

4 M10小平垫圈 M10(φ20×1.5) 2 62 配重底座胶 2

42 M8外六角螺丝 M8X30 2 63 小配重块 7

43 M10外六角螺丝 M10X60 2 65 配重头 1

45 大梁后段 焊件 1 68 配重导杆 2

51 M8弧形小垫圈 M8(φ24×2.0) 2

图号 零件名称 规格 数量

69 铁护罩 2

70 M8(φ16×1.2)小平垫圈 8

71 M8X20外六角螺丝 8



图号 零件名称 规格 数量

15 把手外套焊件 1

26 高拉杆焊件 1

27 小葫芦钩 4

28 六节短铁链 2

图号 零件名称 规格 数量 图号 零件名称 规格 数量

2 M10弧形小垫圈 M10(φ20×1.5) 2 77 M10中平垫片 M10(φ30×2.0) 1

23 扶手泡棉 φ100X220 1 85 M10外六角螺丝 M10X125 1

24 右力臂 焊件 2 86 M8外六角螺丝 M8X60 2

30 M12小平垫片 M12(φ24×2.0) 1 88 后支架 焊件 1

31 M12止动螺母 4 89 轴套(4) 4

32 力臂头 焊件 4 90 旋转支架 焊件 2

34 轴套(1) 1 94 小弧形耳片 1

35 上主轴 10 97 左力臂 焊件 1

46 M8止动螺母 1 100 M10外六角螺丝 M10X90 2

58 M10止动螺母 2 101 把手 焊件 2

70 M8小平垫圈 M8(φ16×1.2) 4



图号 零件名称 规格 数量 图号 零件名称 规格 数量

4 M10小平垫圈 M10(φ20×1.5) 4 52 M8外六角螺丝 M8X95 8

40 M8外六角螺丝 M8X55 2 58 M10止动螺母 2

43 M10外六角螺丝 M10X60 2 70 M8小平垫圈 M8(φ16×1.2) 2

47 双杠扶手软包 2 71 M8外六角螺丝 M8X20 2

48 上环管焊接件 1 82 U形耳片80管 1

49 竖握管焊组件 2 98 长靠背 长靠背 1

50 双杠靠背软包 1 99 座垫 1

51 M8)弧形小垫圈 M8(φ24×2.0) 10

图号 零件名称 规格 数量 图号 零件名称 规格 数量

4 M10小平垫圈 M10(φ20×1.5) 12 28 六节短铁链 1

5 M10外六角螺丝 M10X45 6 57 小滑轮 6

27 小葫芦钩 2 58 M10止动螺母 6



图号 零件名称 规格 数量 图号 零件名称 规格 数量

4 M10小平垫圈 M10(φ20×1.5) 14 60 柱头内六角螺丝 M10X50 1

58 M10止动螺母 8 61 配重插销 1

32 力臂头焊件 1 65 配重头 1

54 同向滑轮件焊件 1 66 配重杆焊件 1

57 小滑轮 7 92 双头螺栓 M10X165 1

图号 零件名称 规格 数量 图号 零件名称 规格 数量

4 M10小平垫圈 M10(φ20×1.5) 21 75 短隔离套 2

16 踢腿横管 1 76 塑料套 4

17 φ80泡棉套 4 77 M10中平垫片 M10(φ30×2.0) 4

18 踢腿 焊件 1 78 M10外六角螺丝 M10X20 2

39 扶手焊组件 1 79 38油缸 2

40 M8外六角螺丝 M8X55 2 81 轴用卡圈 4

46 M8止动螺母 13 83 踏板焊组件 2

58 M10止动螺母 5 103 泡棉横管 1

70 M8小平垫圈 M8(φ16×1.2) 14 104 M10外六角螺丝 M10X80 1

73 M8外六角螺丝 M8X45 2 108 轴套(2) 2



图号 零件名称 规格 数量 图号 零件名称 规格 数量

2 M10小平垫圈 M10(φ20×1.5) 4 59 异响滑轮件焊件 1

3 M10外六角螺丝 M10X45 3 70 M8小平垫圈 M8(φ16×1.2) 4

46 M8止动螺母 2 109 M10外六角螺丝 M10X25 2

57 小滑轮 3 110 M8外六角螺丝 M8X40 2

58 M10止动螺母 5 111 拉绳旋转架焊件 2

图号 零件名称 规格 数量

7 M6X15大扁头十字螺钉 11

21 调节件 焊件 1

22 座软包 1

70 M8(φ16×1.2)小平垫圈 18

71 M8X20外六角螺丝 6

112 踏脚板 1


	页 1
	页 2
	页 3
	页 4
	页 5
	页 6
	页 7
	页 8
	页 9
	页 10
	页 11
	页 12

